ZARZADZENIE Nr 375/2022
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 25 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta L.odzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz.
1038 1 1834), art. 247 ust.1 1 art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz
uchwaty Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budzetu
miasta £.odzi na 2022 rok

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow w kwocie 130.000 zt z rezerwy ogolnej
budzetu miasta £.odzi na 2022 rok zgodnie z zatacznikiem do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik

do Zarzgdzenia Nr 375/2022
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM BUP2ETU MIASTA £LODZI NA 2022 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

750

75023

000082-
021

75085

000193-
001

000193-
002

758

75818

000263-
001

Wyszczegolnienie

Administracja
publiczna

Urzedy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
Wydatki zwigzane z

dziatalno$cig Biura
Strategii Miasta

biezgce

- wydatki jednostek

budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Wspolna obstuga
jednostek samorzadu
terytorialnego

biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Funkcjonowanie jednostki
biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Utrzymanie jednostki
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogoélne i
celowe

biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich

statutowych zadan

Rezerwa ogdlna

Zmiana
planu

na 2022 rok

130 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

-130 000,00

-130 000,00

-130 000,00

-130 000,00

-130 000,00

-130 000,00

wiasne

130 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

-130 000,00

-130 000,00

-130 000,00

-130 000,00

-130 000,00

-130 000,00

zlecone

GMINA

p
z administracja
rzagdowa

5 -
miedzy j.s.t.

wiasne

POWIAT

por
z administracja
rzagdowa

B —
migdzy j.s.t.



biezace -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -

Lﬁf;g(wgh""s‘ek -130000,00  -130 000,00 - - - - B . B
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -130 000,00 -130 000,00 - - - - - - -
statutowych zadan




